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Genopdag friheden ved skarpt syn på enhver afstand
I en verden, hvor klart syn og frihed går hånd i hånd, er afhængighed af 
briller og kontaktlinser en daglig udfordring for mange. Alle fortjener 
at kunne se klart uden brug af briller eller kontaktlinser, og i dag er det 
blevet muligt. Med en linseoperation tilbyder vi en permanent løsning, 
der forbedrer livskvaliteten markant. Vores patienter har oplevet høj-
net livskvalitet og betydelig frihed siden deres brillefri forløb. 

Med alderen ændrer synet sig
I 40-års alderen oplever de fleste, at de ikke længere kan se skarpt 
tæt på. Dette kaldes alderssyn eller presbyopi. Aldersrelateret syns-
nedsættelse er en naturlig del af det at blive ældre. Øjets biologiske 
linse har tidligere været fleksibel i at skifte mellem fokuseret syn på 
lang afstand og tæt på, også kaldet linsens elasticitet. 
Denne fleksibilitet falder gradvist gennem livet og ophører omkring 
50-års alderen. Med alderen bliver linsen stivere, og det gør det mere 
udfordrende at se skarpt tæt på.

Et almindeligt symptom på al-
derssyn er, at man får et sløret 
syn, og det bliver gradvist mere 
udfordrende at stille skarpt tæt 
på. Derfor kan man have behov 
for at holde en bog eller en tele-
fon med strakt arm for at skabe 
mere afstand mellem øjet og 
det, man vil fokusere på. 

Døjer man med alderssyn, kan 
man vælge at bruge læsebriller 
eller få foretaget en linseud-
skiftning, så man kan blive helt 
brillefri.

	
Har du spørgsmål, kan du kontakte os på e-mail brillefri@oepr.dk eller telefon 38 89 09 00.  
Find os på Rådhuspladsen 59, 1550 København V.
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Dit brillefri forløb
Første skridt i dit brillefri forløb er en grundig forundersøgelse, hvor 
vores optiker undersøger din synsstyrke og øjenhelbred, og hvor I har 
en samtale om din synsoplevelse, dine behov og gennemgår eventu-
elle spørgsmål. Vurderes du egnet til en brillefri operation og føler du 
dig klar, sætter I sammen en operationsdato. Efter operationen følger 
vi med i helingsforløbet ved et par kontrol-konsultationer. Det ene 
kontroltjek er allerede få dage efter operationen, og det andet et par 
uger senere. 

Forundersøgelsen er gratis og uforpligtende, og den samlede pris for 
hele forløbet er 58.000 kr. 

Sikker løsning til et liv uden briller 
For at blive brillefri får man foretaget en linseudskiftning, hvor den 
biologiske linse erstattes med en kunstig linse. Den nye linse gør det 
muligt at se på alle afstande igen. Linseudskiftningen er en operati-
on, der udføres af en erfaren øjenlæge i trygge rammer og med den 
nyeste operationsteknologi. Linseudskiftningen er smertefri, og tager 
cirka 15 minutter pr. øje. 

Er du interesseret i at blive brillefri?
Hvis du overvejer at blive brillefri, er det første skridt en gratis og 
uforpligtende forundersøgelse. Her vurderer din optiker og øjenlæge, 
om du er en egnet kandidat, og du får en skræddersyet løsning til dit 
syn. 

Du er velkommen til at kontakte os for at høre mere. 

Book din forundersøgelse her 

	
Har du spørgsmål, kan du kontakte os på e-mail brillefri@oepr.dk eller telefon 38 89 09 00.  

Find os på Rådhuspladsen 59, 1550 København V.
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Har du spørgsmål, kan du kontakte os på 
e-mail brillefri@oepr.dk eller 
telefon 38 89 09 00. 
 
Find os på 
Rådhuspladsen 59, 1550 København V. 

Et roligt og trygt forløb 
Vi støtter dig hele vejen fra 
den første konsultation til 

den sidste kontrol. 

Nyeste teknologi
Vores erfarne 

specialister er udstyret med 
den mest avancerede 

teknologi.

Tid når det passer dig
Vi tilpasser dit forløb, så det 

passer til dine individuelle 
behov og ønsker.
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